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BERLİN’DE DÜZENLENECEK  

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ HAKKINDA  

ÖNEMLİ DUYURU 

             

Değerli Vatandaşlarımız, 

1) 18 Mayıs 2012’de yayımlanarak yürürlüğe giren, 6304 Sayılı “Seçimlerin Temel Hükümleri ve 

Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”la 

yurtdışındaki seçmenlerin, milletvekili genel seçimi, Cumhurbaşkanı seçimi ve halkoylamasında 

bulundukları ülkelerde oy vermeleri mümkün kılınmıştır. 

 

2) 2014 yılı yaz aylarında yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yurtdışında yaşayan 

vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerde oy kullanmaları için hazırlıklar sürmektedir. 

 

3) Bu çerçevede; 

 Başkonsolosluğumuz görev bölgesinde yaşayan vatandaşlarımızın seçimlerde oy 

kullanabilmeleri için mutlaka “Yurtdışı Seçmen Kütüğü”ne kayıtlı olmaları gerekmektedir. 

 Vatandaşlarımızın “Yurtdışı Seçmen Kütüğü”ne kayıtlı olup olmadıklarını Yüksek Seçim 

Kurulu Başkanlığı’nın internet sitesinden (https://www.ysk.gov.tr) kontrol etmeleri 

mümkündür.  

 Yurtdışı Seçmen Kütüğü’nde kaydı bulunmayan vatandaşlarımızın en geç 9 Temmuz 2014 

Türkiye saati ile saat 17.00’ye kadar adres beyanında bulunmaları gerekmektedir. Bu tarih 

ve saatten sonra adres beyanında bulunulması mümkün değildir. 

 Adres beyanının Başkonsolosluğumuza şahsen başvuru veya posta yolu ile yapılması 

mümkündür. Posta yoluyla başvuru 1 Temmuz 2014 saat 17:00’e kadar yapılabilir.  Bu 

tarihten sonra Başkonsolosluğumuza ulaşan posta başvuruları dikkate alınamayacaktır. Posta 

başvurularında meydana gelebilecek aksamalar/eksiklikler nedeniyle, şahsen başvuru 

yapılması özellikle tavsiye olunur. Postada meydana gelebilecek aksamalardan 

Başkonsolosluğumuz sorumlu tutulamaz. 

 Yüksek Seçim Kurulu kararına göre, adres beyanı başvuruları 2-9 Temmuz 2014 tarihleri 

arasında Başkonsolosluğumuza sadece şahsen yapılabilecektir.  

 

4) Oy verme işlemlerinin yeri, saatleri ve süreci hakkında ayrıca duyuru yapılacaktır.  

5) Seçimlerle ilgili olabilecek gelişmeleri takip edebileceğiniz güncel duyurularımız 

Başkonsolosluğumuzun web sitesi ve facebook sayfasında yayınlanmaya devam edilecektir. 

 berlin.bk.mfa.gov.tr 

 facebook.com/pages/TC-Berlin-Başkonsolosluğu 

 twitter.com/TC_BerlinBK  

 

Ayrıca +49 (30) 30807090 numaralı telefon aranarak Konsolosluk Çağrı Merkezimizden bilgi 

alınması da mümkündür. 

Vatandaşlarımıza saygıyla duyurulur. 
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